
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - remonty cząstkowe

2010-06-18

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 132774-2010 z dnia 2010-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg
powiatowych masą z recyklera na terenie powiatu skarżyskiego w 2010 r. Zamówienie składa się z niżej
wymienionych części: Część 1: Remonty...
Termin składania ofert: 2010-06-01 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie
Powiatu Skarżyskiego.
Numer ogłoszenia: 173656 - 2010; data zamieszczenia: 18.06.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 132774 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych
dróg powiatowych na terenie Powiatu Skarżyskiego..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów
cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych masą z recyklera na terenie powiatu
skarżyskiego w 2010 r. Zamówienie składa się z niżej wymienionych części: Część 1: Remonty
cząstkowe na terenie miasta Skarżysko-Kamienna - strefa I, w ilości ok. 340 m 2 masą z recyklera
Wykaz dróg - strefa I stanowi załącznik nr 8 do specyfikacji. Część 2: Remonty cząstkowe na terenie
miasta Skarżysko-Kamienna - strefa II, w ilości ok. 340 m 2 masą z recyklera Wykaz dróg - strefa II
stanowi załącznik nr 9 do specyfikacji Część 3: Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg
powiatowych na terenie gmin: Bliżyn, Łączna, Skarżysko Kościelne, Suchedniów, , w ilości około 550
m2 remontu masą z recyklera. Wykaz dróg- drogi powiatowe na terenie gmin Bliżyn, Łączna,
Skarżysko Kościelne, Suchedniów stanowi załącznik nr 10 do niniejszej specyfikacji Zamawiający nie
dopuszcza zmiany technologii wykonania robót. Szczegółowe wymagania dotyczące wykonania i
odbioru robót określone są w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych: D-01.02.08 - Remont
cząstkowy nawierzchni bitumicznej dróg powiatowych na za pomocą mieszanki mineralno - bitumicznej
z recyklera D - M-00.00.00 Wymagania ogólne. Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych zlecane
będą sukcesywnie według potrzeb i określane przez Zamawiającego na bieżąco w zleceniu.
Wykonawca zobowiązany jest po otrzymaniu zlecenia do natychmiastowego przystąpienia do
wykonywania remontów i zakończenia ich w terminie określonym każdorazowo w zleceniu.



Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia ilościowego przedmiotu zamówienia. Wykonawcy
nie przysługuje żadne roszczenie z tego tytułu. W takim przypadku Wykonawca może żądać jedynie
wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy. Zamawiający dopuszcza, w okresie
obowiązywania umowy, zwiększenie ilości wskazanego zakresu robót do 30 % dla każdej części, w
zależności od potrzeby oraz w miarę posiadanych środków finansowych. Wykonawca może złożyć
ofertę na jedną, dwie lub trzy części...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 1 
Nazwa: Remonty cząstkowe na terenie miasta Skarżysko-Kamienna - strefa I, w ilości ok. 340 m 2
masą z recyklera
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Zakład Robót Drogowych KROGULEC Krogulec Czesław, Ostojów 54, 26-130 Suchedniów,
kraj/woj. świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32374,80 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 28621,20
• Oferta z najniższą ceną: 28621,20 / Oferta z najwyższą ceną: 50605,60
• Waluta: PLN.
Część NR: 2 
Nazwa: Remonty cząstkowe na terenie miasta Skarżysko-Kamienna - strefa II, w ilości ok. 340 m 2
masą z recyklera
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Zakład Robót Drogowych KROGULEC Krogulec Czesław,, Ostojów 54, 26-130 Suchedniów,
kraj/woj. świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32374,80 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 28621,20
• Oferta z najniższą ceną: 28621,80 / Oferta z najwyższą ceną: 50605,60
• Waluta: PLN.
Część NR: 3 
Nazwa: Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie gmin: Bliżyn,
Łączna, Skarżysko Kościelne, Suchedniów, w ilości około 550 m2 remontu masą z recyklera.
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Zakład Robót Drogowych KROGULEC Krogulec Czesław, Ostojów 54, 26-130 Suchedniów,
kraj/woj. świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32450,00 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 39589,00
• Oferta z najniższą ceną: 39589,00 / Oferta z najwyższą ceną: 92598,00
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2010-06-18 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-06-18 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:07, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


